dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

04.04.2019

05.04.2019

08.05.2019

09.05.2019

10.05.2019

14.06.2019

15.06.2019

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

000 dupma
"KoHcanTt KOKaN"

000 dupma
"KoHcanTt OK3J1"

000 ®dupma
"KoHcanTt OK3J1"

000 ®dupma
"KoHcanTt HOK3J1"

000 dupma
"KoHcanTt HOK3JT"

000 dupma
"KoHcanTt FOK3J1"

000 dupma
"KoHcanTt HOK3J1"

CBepeHusn

Ky3sMmuukada HaTtanba BnagumupoBHa

004731

21.07.2008

DaTa

CoCTaBJieHuA

oT4yeTa

28.03.2019

12.04.2019

13.05.2019

17.05.2019

31.05.2019

24.06.2019

24.06.2019

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue

KBaﬂIﬂCI)VIKaI.I,HOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



